ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июля 2022 г. № 629-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 552-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 03 июля 2014 г. № 552-пп «О мерах по реализации Закона Магаданской

области от 27 декабря 2013 г. № 1692-ОЗ «О донорстве крови

и ее компонентов на территории Магаданской области» следующие

изменения:

- в Порядке присвоения звания «Почетный донор Магаданской

области», утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок):

в пункте 10 Порядка слова «постановлением губернатора» заменить

словами «указом Губернатора»;

в пункте 11 Порядка слова «постановления губернатора» заменить

словами «указа Губернатора»;

в пункте 14 Порядка слова «губернатора области» заменить

словами «Губернатора Магаданской области»;

приложение № 2 к Порядку изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «22» июля 2022 г. № 629-пп

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку присвоения звания
«Почетный донор

Магаданской области»

«О П И С А Н И Е

бланка удостоверения «Почетный донор Магаданской области»

1. Бланк удостоверения «Почетный донор Магаданской области»

представляет собой книжечку в твердой ледериновой обложке размером

80 x 60 мм.

2. На лицевой стороне обложки бланка удостоверения помещен

текст в две строки: «Удостоверение Почетного донора Магаданской

области».

3. На левой внутренней стороне бланка удостоверения помещен

текст следующего содержания:

«Удостоверение №______________________________

______________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество)

является «Почетным донором Магаданской области»

Губернатор Магаданской области ________________

                                                                              (подпись)».

4. Подпись Губернатора Магаданской области скрепляется

гербовой печатью.

5. На правой внутренней стороне бланка удостоверения помещается

фотография Почетного донора размером 30 x 40 мм. Слева от фотографии

– цветное изображение Красного Креста и Красного Полумесяца,

окаймленных лавровым венком.

6. Под ним указывается дата выдачи удостоверения:

«___» _____________ 20___ г.

________________ ».